La trattativa diretta avrà come oggetto La fornitura del servizio di formazione come da allegato 
capitolato 

➢ di prevedere l’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal 
ministero e dall’importo dei costi indiretti da affidare per il corretto espletamento dei percorsi formativi in €. 
22.464,00 (ventiduemilaquattrocentosessantaquattro/00) compresa IVA se dovuta e in €. 8.985,60 
(ottomilanovecentoottantacinqueesessantacentesimi/00) compresa IVA come tasso forfettario per il 
rimborso degli altri costi sostenuti per l’organizzazione del percorso e imputare la spesa nel Programma 
Annuale, sull’Attività A/3/19 dell’esercizio finanziario 2024; 

➢ di stabilire che il corrispettivo risultante dall’offerta economica presentata  sarà da intendersi convenuto “a